

Informacja prasowa

31 maja 2023 r.

UTA Edenred oferuje obsługę opłat drogowych w Serbii

- **Klienci UTA Edenred mogą szybko i łatwo uzyskać serbskie urządzenie pokładowe ENP za okazaniem karty UTA**
- **Teraz firma oferuje obsługę opłat drogowych w 27 krajach Europy**

Kleinostheim, Niemcy – UTA Edenred, czołowy dostawca usług z zakresu mobilności w Europie i spółka Edenred, teraz umożliwi swoim klientom rozliczanie opłat drogowych w Serbii za pośrednictwem elektronicznego systemu poboru opłat drogowych (Electronic Toll Collection, ETC) z wykorzystaniem urządzenia pokładowego (OBU) ENP (Elektronska Naplata Puta).

W celu uzyskania OBU ENP klient UTA Edenred okazuje tylko swoją kartę UTA w jednym z wybranych punktów sprzedaży Putevi Srbije, krajowego operatora opłat drogowych w Serbii. Nie ma konieczności wcześniejszego złożenia zamówienia ani rejestracji. Opłaty drogowe są rozliczane w modelu post-pay.

Opłaty drogowe w Serbii dotyczą pojazdów klasy 2, 3 i 4. W ten sposób UTA Edenred ułatwia klientom korzystanie z 937-kilometrowej sieci płatnych dróg w Serbii bardziej niż kiedykolwiek. Uzyskanie urządzenia pokładowego ENP na podstawie karty UTA to nie tylko oszczędność czasu, ale także uproszczenie administracyjne dzięki zbiorczej fakturze.

Olaf Schneider, dyrektor ds. opłat drogowych i usług gospodarczych UTA Edenred, mówi: „Nasze kompleksowe portfolio rozwiązań do poboru opłat drogowych to kluczowy argument dla naszych międzynarodowych klientów z branży transportowej i logistycznej. Włączenie do naszej oferty Serbii, będącej ważnym rynkiem docelowym i tranzytowym, jeszcze bardziej upraszcza dla nich mobilność na terenie całej Europy”.



Zdjęcie (© UTA Edenred): Teraz można uzyskać urządzenie pokładowe ENP na terytorium Serbii na podstawie karty UTA.

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i serwisowych w Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – niezależnie od marki dostawcy – w ponad 79 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług w drodze, takich jak opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu podatku VAT oraz akcyzy na paliwo realizowany dla klientów UTA przez partnera spółki. UTA została wybrana "Najlepszym dostawcą usług w zakresie kart paliwowych dla MŚP 2021" w ankiecie przeprowadzonej przez niemiecki magazyn Wirtschaftswoche i instytut badania rynku ServiceValue z siedzibą w Kolonii. Firma UTA została założona w 1963 roku przez Heinricha Ecksteina i jest dziś własnością Edenred SE.

Więcej informacji: www.uta.com

Edenred to czołowa digitalowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy ponad 52 milionów pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 45 krajach za pośrednictwem ponad 950 000 klientów korporacyjnych.

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w obszarze zakupów żywnościowych (kupony na posiłki), mobilności (rozwiązania multi-energetyczne, serwisowe, w zakresie opłat drogowych, parkingowych i dojazdów do pracy), systemów motywacyjnych (takich jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników) oraz płatności korporacyjnych (karty wirtualne). Zgodnie z celem grupy: "Enrich connections. For good" rozwiązania te poprawiają samopoczucie użytkowników i ich siłę nabywczą. Zwiększają atrakcyjność i wydajność firm oraz ożywiają rynek pracy i lokalną gospodarkę. Sprzyjają także dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku oraz lepszej mobilności.

10 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem.

W 2022 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie prawie 38 miliardów euro w większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych.

Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących indeksach: CAC 40 ESG, CAC Next 20, CAC Large 60, Euronext 100, FTSE4Good i MSCI Europe.

Więcej informacji: www.edenred.com

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów handlowych bez uprzedniej zgody właściciela.

KONTAKT Z MEDIAMI

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG

Dr. Andreas Runkel
+49 6027 509-258
andreas.runkel@uta.com
www.uta.com